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Rybacka otrzymała od Powiatu Iławskiego nową łódź
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Viking 390 - to nowa łódź, jaką od 17 stycznia mają do swojej dyspozycji strażnicy ze
Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Iławskiego. Tego dnia w Porcie Iława odbyło się
spotkanie, podczas którego nabytek oficjalnie trafił do użytkowników.

Pomoże strażnikom w pracy na akwenach powiatu iławskiego, w tym w walce z nielegalnym
połowem ryb. 

Jak powiedział nam podczas poniedziałkowego spotkania w Porcie Iława Bartosz Bielawski, Starosta
Powiatu Iławskiego, powiatowy samorząd regularnie wspiera społeczną straż. Przekazał już
noktowizory, lornetki i łodzie - pierwszą w 2015 roku.

- Mam nadzieję, że ta druga, przekazywana dzisiaj,
będzie równie dobrze służyła Straży: równie długo i



bezawaryjnie. Konstrukcja jest bardzo solidna, więc
myślę, że spełni oczekiwania użytkowników i pomoże
im w codziennej pracy - skomentował B. Bielawski.

- I przeszkodzi kłusownikom! - dodali strażnicy.

Na realizację tego zakupu samorząd Powiatu Iławskiego przekazał 30 tysięcy złotych, a wartość łodzi
opiewa na niecałe 41 tysięcy. Różnicę pokrył olsztyński oddział PZW, którego przedstawicieli także
nie zabrakło w iławskim porcie. Natomiast Powiat Iławski reprezentowali jeszcze Marian Golder (z
zarządu) i Mateusz Szauer, dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa w iławskim
starostwie.

Za przekazane wsparcie wyraził wdzięczność komendant społecznej straży.

- Bardzo dobrze układa się nam współpraca z
Powiatem Iławskim - skomentował Jacek Czychewicz. -
Myślę, że samorządowcy widzą dobre efekty naszej
pracy, dlatego wspierają nas, pomagając w zakupie
niezbędnego sprzętu. Dodam, że ta łódź może płynąć,
nawet łamiąc lód do 5 centymetrów.

Zatem Viking 390, aluminiowa łódź polskiej produkcji wyposażona w 25-konny silnik Yamaha, będzie
walczyć z kłusownikami na jeziorach w powiecie nie tylko latem, ale i zimą.
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